yüzyıl şairlerinden olup,

çeşitli devlet görevlerinde bulunmuş bir zattır. Şairin ailesi hakkında her-
hangi bir kaynakta bilgi olmamasına rağmen, İstanbullu bir aileden geldiği
sanılmaktadır. Kaynaklarda şairin doğum tarihi belli değildir. Arayıcızâde
Ferdî’nin ölüm tarihi, Beliğ’in Nuhbetü’l-Âsâr’ında H. 1120\ M. 1708-09;
Safayî ve Sâlim Tezkirelerinde H. 1121\ M. 1709-10 olarak kaydedilmiştir.
(Abdülkadiroğlu, 1999; Safayî, 9883; Şeyhî, 1989; Karatay, 1961.)

Kendisi Râmî Paşa1’nın yetiştirdiği (Karatay, 1961) şahsiyetlerden
olup, ilim tahsil ettikten (Safayî, 9883, y.174b.)

Sonrasında padişahın devleti, geleceği için dua ederek, kasidenin

içinde padişahın cülûsuna şu tarihi düşürür:

Cülÿs bì-minnet-i baòş-i hümÀyÿnı idip ìmÀ
Felekde ãafóa-zìb it böyle bir tÀrìò-i pÀyı

Didi tÀrìò-i sÀlın hÀtif-i àaybì bióamdillah
Cülÿs-ı ÒÀn-ı Aómed úıldı heb Àsÿde dünyÀyı

(H. 1115; M. 1703)

(Kaside, 36-37)

Dâsitân’dan sonra şair, bazı konulurdaki fikirlerini ortaya
koyarken, hatime bölümünü başlıklar hâlinde ayırmadan söylemiştir.

Konunun bitişinin ardından kendisi hakkında bilgiler vermeyi ihmal
etmez: Bunca yıl gına kapısında hizmet etmiş, ömrünü mala ve makama
tutkun geçirmiştir.